
МОН УКРАЇНИ
УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

(УНУС)

НАКАЗ

30.12.2021 м. Умань № 01-06/Х? ‘і

Про підсумки І туру Всеукраїнського 
конкурсу студентських наукових робіт 
з галузей знань і спеціальностей 
у 2021/2022 навчальному році

Відповідно до наказу від 10.12.2021 № 01-06/221 по університету з 
проведення І туру Всеукраїнського конкурсу на кращу студентську наукову 
роботу з галузей знань і спеціальностей у 2021/2022 навчальному році

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцями І туру Всеукраїнського конкурсу на кращу 
студентську наукову роботу за напрямами конкурсу: 
агрономія:

I місце -  ТАНАСІЙЧУКА Ярослава Олександровича, студента 41-а групи, 
науковий керівник ТРЕТЬЯКОВА Світлана Олексіївна;

II місце -  КЕРШЧЕНКО Катерину Володимирівну, студентку 42-а групи, 
науковий керівник ЧЕРНО Олена Дмитрівна;

III місце -  БУРЕХІНА Олександра Миколайовича, студента 25-м-ас групи, 
науковий керівник ДІОРДІЄВА Ірина Павлівна.
садівництво та виноградарство:

I місце -  БЕЗДУШНОГО Дениса Валерійовича, студента 31 к-с групи, 
науковий керівник КОВТУНЮК Зоя Іванівна;

II місце -  ГЛАДИШКО Віктора Вікторовича, студента 11 м-с групи, 
науковий керівник ЯКОВЕНКО Роман Володимирович;

III місце -  ТАРАСОВУ Маргарити Сергіївну, студентку 21 к-с групи, 
науковий керівник СЛОБОДЯНИК Галина Яківна;
екологія:

I місце -  СТУЖУКА Дмитра Сергійовича, студента 21 м-тек групи, 
науковий керівник ВАСИЛЕНКО Ольга Володимирівна;

II місце -  СТЕЦЕНКО Артура Васильовича, студента 31-ек групи, 
науковий керівник ГНАТЮК Наталія Олександрівна;

III місце -  БЕДЕНКО Оксану Віталіївну, студентку 41-ек групи, науковий 
керівник НІКІТІНА Ольга Володимирівна;



Продовження наказу від 30.12.2021 № 01-06/

біологія:
I місце -  ПАВЛІИЧУКА Артема Сергійовича, студента 41-6 групи, 

науковий керівник ЗАБОЛОТНИМ Олександр Іванович;
II місце -  ТИЩЕНКО Кароліну Вікторівну, студентку 41-6 групи, 

науковий керівник РОЗБОРСЬКА Лариса Василівна;
III місце -  КОБЕРНИКА Іллю Олександровича, студента 21-6 групи, 

науковий керівник ПАРУБОК Маргарита Іванівна;
захист і карантин рослин:

I місце -  САВРАСОВУ Дарину Володимирівну, студентку 41 з-р групи, 
науковий керівник КРАВЕЦЬ Ірина Станіславівна;

II місце -  МЕДВІДЯ Ярослава Сергійовича, студента 11 м-зр групи, 
науковий керівник МОСТОВ’ЯК Світлана Миколаївна;

III місце -  ХАЛУП'ЯК Романа Івановича, студента 11 м-зр групи, 
науковий керівник ФОМЕНКО Олександр Олександрович;
геодезія та землеустрій:

I місце -  МЕЛЬНИК Маргариту Валеріївну, студентку 11 м-зм групи, 
науковий керівник ШЕМЯКІН Михайло Васильович;

II місце -  НАГОРНОГО Олега Сергійовича, студента 21 м-зм групи, 
науковий керівник ШЕМЯКІН Михайло Васильович;

III місце -  КОВАЛЕНКО Карину Олександрівну, студентку 21 м-зм групи, 
науковий керівник УДОВЕНКО Ірина Олександрівна;
лісове господарство:

I місце -  КОГУТА Дмитра Вадимовича, студента 21 к-лг групи, науковий 
керівник АДАМЕНКО Світлана Анатоліївна;

II місце -  ОСТРОВСЬКОГО Олександра Олексійовича, студента 21 к-лг 
групи, науковий керівник МАСЛОВАТА Світлана Андріївна;

III місце -  КРАВЧЕНКА Юрія Віталійовича, студента 22 м-лг групи, 
науковий керівник ІВАЩЕНКО Ірина Свгеніївна;
садово-паркове господарство:

I місце -  КОШЕЛЮК Анастасію Ігорівну, студентку 11 м-сп групи, 
науковий керівник ВЕЛИЧКО Юлія Анатоліївна;

II місце -  МАНЧУК Тетяну Ігорівну, студентку 11 м-сп групи, науковий 
керівник ОСІПОВ Михайло Юрійович;

III місце -  БОДЯ Діану Василівну, студентку 21 к-сп групи, науковий 
керівник ПУШКА Ірина Михайлівна;
харчові технології:

I місце -  СУПРУН Аліну Олександрівну, студентку 21-т групи, науковий 
керівник КОСТЕЦЬКА Катерина Василівна;

II місце -  ГРАБОВУ Діану Михайлівну, студентку 31-тз групи, науковий 
керівник ЖЕЛСЗНА Валерія Валеріївна;

III місце -  БУГЕРУ Олену Володимирівну, студентку 11-мтз групи, 
науковий керівник НОВІКОВ Володимир Вікторович;



агроінженерія:
I місце -  БАРИШЕВА Олександра Олександровича, студента 11 м-ім 

групи, науковий керівник ДІДУР Володимир Володимирович;
II місце -  ЧЕРЕВАТОГО Владислава Романовича, студента 21-ім групи, 

науковий керівник ЛІСОВИИ Іван Олександрович;
III місце -  КАБАНЧУКА Олександра Петровича, студента 11 м-ім групи, 

науковий керівник КРАВЧЕНКО Василь Валерійович;
економіка та економічна політика:

I місце -  РУДЬ Катерини Сергіївни, студентки 21-е групи, науковий 
керівник МУДРАК Руслан Петрович;

II місце -  ДУЛЬСЬКОГО Максима Миколайовича, студента 21-е групи, 
науковий керівник БУРЛЯИ Аліна Павлівна;

III місце -  МАЗУРА Богдана Володимировича, студента 41-е групи, 
науковий керівник СМОЛІЙ Людмила Василівна;
економіка сільського господарства і АПК; підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність:

I місце -  БЕЗВЕРХНЮ Дарію Сергіївну, студентку 31-пт групи, науковий 
керівник КОРОТЄЄВ Микола Анатолійович;

II місце -  ГОНЧАРУК Аліну Петрівну, студентку 31-пт групи, науковий 
керівник ЖАРУН Олена Володимирівна;

III місце -  ЗАЙЧУК Дарію Ігорівну, студентку 41-пт групи, науковий 
керівник ЧЕРНЕГ А Інна Іванівна;
облік і оподаткування:

I місце -  БУЖАН Ілону Володимирівну,студентку 31-о групи, науковий 
керівник МАТРОС Олена Миколаївна;

II місце -  БЕРЕЗЕНКО Марту Олександрівну, студентку 11 м-о групи, 
науковий керівник МИХАЙЛОВИНА Світлана Олексіївна;

III місце -  КАПОТЮК Олену Василівну, студентку 11 м-о групи, 
науковий керівник КРОЧАК Оксана Іванівна;
фінанси, банківська справа, страхування:

I місце -  МАКАРЕНКА Юрія Васильовича, студента 11 к-ф групи, 
науковий керівник БОНДАРЕНКО Наталія Вікторівна;

II місце -  ЗАЯРНУ Вікторію Олегівну, студентку 21-ф групи, науковий 
керівник ВЛАСЮК Світлана Анатоліївна;

III місце -  КІСІЛСНКА Олексія Вадимовича, студента 31-ф групи, 
науковий керівник УЛЯНИЧ Юлія Василівна;
маркетинг:

I місце -  ПОЛЯРУШ Надію Сергіївну, студентку 31-ма групи, науковий 
керівник МАКУШОК Ольга Василівна;

II місце -  ЛЮЛЬКО Андрія Віталійовича, студента 11 м-ма групи, 
науковий керівник ЛЕМЕНТОВСЬКА Валентина Анатоліївна;

III місце -  НЕСВАТ Надія Ігорівна, студентку 21 м-ма групи, науковий 
керівник ХАРЕНКО Андрій Олександрович;

Продовження наказу від 30.12.2021 № 01-06/



комп ’ютерні науки:
I місце -  АЛЕКСЕЄНКА Антона Андрійовича, студента 21 к-кн групи, 

науковий керівник ЛІЩУК Роман Ігорович;
II місце -  ГАРКАВОГО Владислава Олександровича, студента 21 к-кн 

групи, науковий керівник СОЛЬСЬКИЙ Олександр Сергійович;
III місце -  ЯЦЕМІРСЬКОГО Ярослава Миколайовича,студента 41-кн 

групи, науковий керівник КОНЦЕБА Сергій Михайлович;
менеджмент організації:

I місце -  ВАСИЛЕНКА Владислава Вадимовича, студента 11 м-л групи, 
науковий керівник ЗАГОРОДНЮК Оксана Вікторівна;

II місце -  ПРИЛІПКА Максима Валентиновича, студента 21 к-м групи, 
науковий керівник ВУЙЧЕНКО Марина Анатоліївна;

III місце -  ХИТРУК Катерину Миколаївну, студентку 21 к-м групи, 
науковий керівник ГОМЕНЮК Марина Олександрівна;
■менеджмент зовнішньоекономічної діяльності:

I місце -  ЗЕМЛЯКОВА Романа Юрійовича, студента 11 м-з групи, 
науковий керівник КЛИМЕНКО Лідія Василівна;

II місце -  ЗАМОРСЬКОГО Ігоря Володимировича, студента 11 м-з групи, 
науковий керівник ХАЛАХУР Юлія Леонідівна;

III місце -  СЕРЕДУ Світлану Олександрівну, студентку 11 м-з групи, 
науковий керівник ЖМУДЕНКО Вікторія Олександрівна;
транспортні системи. Логістика:

I місце -  ДОБРИДНИК Тетяну Вікторівну, студентку 11 м-з групи, 
науковий керівник ПІТЕЛЬ Ніна Якимівна;

II місце -  ЗУБРІИЧУКА Романа Вікторовича, студента 11 м-м групи, 
науковий керівник АЛЬОШКІНА Людмила Петрівна;

III місце -  студента 11 м-л групи, ЛЮБЕЦЬКОГО Богдана Ярославовича, 
науковий керівник НОВАК Інна Миколаївна;
готельно-ресторанна справа:

I місце -  СЕРЕВЕТНУ Катерину Владиславівну, студентку 41-гр групи, 
науковий керівник ТРАНЧЕНКО Людмила Володимирівна;

II місце -  МАГАЗІЙ Аніту Володимирівну, студентку 11 м-гр групи, 
науковий керівник НАГЕРНЮК Діана Валентинівна;

III місце -  ЖЕВЕРДАН Вероніку Ігорівну, студентку 11 м-гр групи, 
науковий керівник КОВАЛЕНКО Любов Григорівна;
туризм:

I місце -  ЛАГУТІНУ Олександру Семенівну, студентку 11 м-тм групи, 
науковий керівник ТРАНЧЕНКО Людмила Володимирівна;

II місце -  студентку 11 м-тм групи, ДІДКЕВИЧ Ольгу Анатоліївну, 
науковий керівник МАЛЮГА Людмила Миколаївна;

III місце — СЛСПОКОНЬ Анастасію Сергіївну, студентку 11 м-тм групи, 
науковий керівник ТЕРЕЩУК Наталія Василівна;

Продовження наказу від 30.12.2021 № 01-06/ / /  ^



Продовження наказу від 30.12.2021 № 01-06/ £2  ^ 

туризм, «Управління спортивно-оздоровчою діяльністю»:
I місце -  НИЖНИК Софію Романівну, студентку 41-тм групи, науковий 

керівник ТРАНЧЕНКО Людмила Володимирівна;
II місце -  БАРАНОВУ Анну Олександрівну, студентку 31-тм групи, 

науковий керівник ПЕТРЕНКО Наталія Олександрівна;
III місце -  МУРЗАК Сніжану Олегівну, студентку 21-тм групи, науковий 

керівник ТИМЧУК Світлана Володимирівна.

2. За підготовку студентських наукових робіт і активну участь у конкурсі 
оголосити подяку студентам-учасникам Конкурсу.

3. Наукові роботи студентів-переможців направити у базові вищі навчальні 
заклади для участі у другому турі Конкурсу.

4. За підготовку студентських наукових робіт оголосити подяку 
керівникам.

5. За об’єктивне і своєчасне рецензування студентських наукових робіт 
оголосити подяку рецензентам.

6. Контроль за виконання даного наказу покласти на проректора з наукової


